
Código 180-3000009

PORTAVELA

16.5x15x17

20N423

$1,325.00

Código 180-3000008

PORTAVELA 

16.5x15x17

20N423

$1,325.00

Código 180-3000007

PORTAVELA 

14.3x12.5x15CM

20N423

$985.00

Código 049-654747

CENTRO D/MESA 

30cmx10.5cm

Código 180-3000006

PORTAVELA 

14.3x12.5x15CM

20N423

$985.00

Código 049-654753

CENTRO D/MESA DÉCOR 

30x10cm

100%VIDRIO

$2,800.00

Código 049-654751

CENTRO D/MESA 

30cmx13.5cm

100%VIDRIO

$2,800.00

Código 049-654749

CENTRO D/MESA DÉCOR 

30x10cm

100%VIDRIO

$1,675.00

100%VIDRIO

$1,675.00

Código 049-654748

CENTRO D/MESA DÉCOR 

30x10cm

100%VIDRIO

$1,675.00
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Código 200-1400001

JG D/CANDELERO 2PZ 

F9X8CM

100%100% DOLOMITAOMITA

$400.00

Código 180-3300023

BASE DECORATIVA 

30.6*30.6*1.9C

100%VIDRIO

$805.00

Código 180-3300014

BASE DECORATIVA 

25*1.5CM

100%VIDRIO

$710.00

Código 180-3300012

BASE DECORATIVA 

15.1*1.5CM

100%VIDRIO

$285.00

Código 180-3300011

BASE DECORATIVA 

18.5*30*1.5CM

100%VIDRIO

$625.00

Código 180-3000013

CENTRO D/MESA 

9.5x12.5x33.5cm

20N423

$1,450.00

Código 180-3000012

FRASCO C/TAPA 

9.5x12.5x33.5

20N423

$1,450.00

Código 180-3000011

TAZON 

21x8.5x15CM

20N423

$1,180.00

Código 180-3000010

CENTRO D/MESA 

21x8.5x15CM

20N423

$1,180.00
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Código 200-5400018

PORTAVELA 

3x15x44.5cm

100%VIDRIO

$1,200.00

Código 200-4800032

LINTERNA 

17x17x39cm

$1,250.00

Código 200-4800030

LINTERNA 

30X30X53cm

60% MADERA 30% ACEROINOX10% VIDRIO

$3,100.00

Código 200-4800022

LINTERNA

 16.5X15.5X36cm

90% STAINLESS STEEL + 10% GLASSES

$1,550.00

Código 200-4800021

LINTERNA 

20.5x19.5x47.5cm

90% STAINLESS STEEL + 10% GLASSES

$2,275.00

Código 200-1400025

CANDELERO 

F10X31.5CM

100%100% DOLOMITAOMITA

$650.00

Código 200-1400024

CANDELERO 

F10X31.5CM

100%100% DOLOMITAOMITA

$650.00

Código 200-1400022

CANDELERO 

F11X41CM

100%100% DOLOMITAOMITA

$990.00

Código 200-1400020

CANDELERO 

F13X51.5CM

100% DOLOMITA

$1,400.00
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Código 200-5400135

JARRON 

26x17x40.5cm

VIDRIO 100%

$2,400.00

Código 200-5400133

JARRON 

21x20x70cm

VIDRIO 100%

$2,550.00

Código 200-5400093

CENTRO D/MESA 

32x17x29.5cm

100%VIDRIO

$2,875.00

Código 200-5400091

CENTRO D/MESA 

25x14x24.5cm

100%VIDRIO

$1,850.00

Código 200-5400025

PORTAVELA 

3x16x54.5cm

100%VIDRIO

$1,400.00

Código 200-5400023

PORTAVELA 

3x16x54.5cm

100%VIDRIO

$1,400.00

Código 200-5400022

PORTAVELA

3x16x54.5cm

100%VIDRIO

$1,400.00

Código 200-5400021

PORTAVELA 

3x15x44.5cm

100%VIDRIO

$1,200.00

Código 200-5400019

PORTAVELA 

3x15x44.5cm

100%VIDRIO

$1,200.00
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Código 200-5400157

JARRON 

15x50cm

VIDRIO 100%

$1,200.00

Código 200-5400156

JARRON 

15x60cm

VIDRIO 100%

$1,400.00

Código 200-5400151

JARRON 

15x50cm

VIDRIO 100%

$1,200.00

Código 200-5400150

JARRON 

15x60cm

VIDRIO 100%

$1,400.00

Código 200-5400148

JARRON 

15x50cm

VIDRIO 100%

$1,200.00

Código 200-5400145

JARRON 

15x50cm

VIDRIO 100%

$1,200.00

Código 200-5400144

JARRON 

15x60cm

VIDRIO 100%

$1,400.00

Código 200-5400138

JARRON 

19x17.5x41.5x23.5cm

$1,900.00

Código 200-5400136

JARRON 

23.5x17x50cm

VIDRIO 100%

$2,475.00
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Código 200-5400181

JARRON 

18.5x43.5cm

VIDRIO 100%

$1,500.00

Código 200-5400180

JARRON 

21.5x52cm

VIDRIO 100%

$1,950.00

Código 200-5400176

JARRON 

21.7x28cm

VIDRIO 100%

$1,600.00

Código 200-5400175

JARRON 

18.5x43.5cm

VIDRIO 100%

$1,500.00

Código 200-5400172

JARRON 

18.5x43.5cm

VIDRIO 100%

$1,500.00

Código 200-5400171

JARRON 

21.5x52cm

VIDRIO 100%

$1,950.00

Código 200-5400167

JARRON 

21.7x28cm

$1,700.00

Código 200-5400166

JARRON 

18.5x43.5cm

VIDRIO 100%

$1,500.00

Código 200-5400165

JARRON 

21.5x52cm

VIDRIO 100%

$1,950.00
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Código 200-5400205

JARRON 

15x45cm

VIDRIO 100%

$1,200.00

Código 200-5400204

JARRON 

15x49cm

VIDRIO 100%

$1,400.00

Código 200-5400203

JARRON 

15x40cm

VIDRIO 100%

$1,100.00

Código 200-5400202

JARRON 

15x45cm

VIDRIO 100%

$1,200.00

Código 200-5400201

JARRON 

15x49cm

VIDRIO 100%

$1,400.00

Código 200-5400185

JARRON 

21.7x28cm

VIDRIO 100%

$1,600.00

Código 200-5400184

JARRON 

18.5x43.5cm

VIDRIO 100%

$1,500.00

Código 200-5400183

JARRON 

21.5x52cm

VIDRIO 100%

$1,950.00

Código 200-5400182

JARRON 

21.7x28cm

VIDRIO 100%

$1,600.00
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Código 200-5500026

PORTAVELA  C/VASO 

27.5

100%VIDRIO

$900.00

Código 200-5500020

PORTAVELA  C/VASO   

47CM

100%VIDRIO

$1,500.00

Código 200-5500018

PORTAVELA  C/VASO   

47CM

100%VIDRIO

$1,500.00

Código 200-5400218

JARRON 

16.2x40cm

VIDRIO 100%

$1,250.00

Código 200-5400217

JARRON 

18.3x50cm

VIDRIO 100%

$1,750.00

Código 200-5400212

JARRON 

16.2x40cm

VIDRIO 100%

$1,250.00

Código 200-5400211

JARRON 

18.3x50cm

VIDRIO 100%

$1,750.00

Código 200-5400207

JARRON 

18.3x50cm

VIDRIO 100%

$1,750.00

Código 200-5400206

JARRON 

15x40cm

VIDRIO 100%

$1,100.00
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Código 200-5900053

PORTAVELA 

22X22X23

60%HIERRO40%CRISTAL

$2,460.00

Código 200-5900025

PORTAVELA 

14X14X30

60%HIERRO40%VIDRIO

$1,735.00

Código 200-5900024

PORTAVELA 

14X14X36.5

60%HIERRO40%VIDRIO

$1,900.00

Código 200-5800031

PORTAVELA

100%VIDRIO

$395.00

Código 200-5500042

CENTRO D/MESA 

19.5X18X20

$850.00

Código 200-5500037

CENTRO D/MESA 

24X22 H:25.5

$1,200.00

Código 200-5500032

CENTRO D/ MESA 

25X20

100%VIDRIO

$1,200.00

Código 200-5500030

CENTRO D/ MESA 

25X20

100%VIDRIO

$1,200.00

Código 200-5500027

PORTAVELA  C/VASO 

27.5

100%VIDRIO

$900.00
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Código 200-6200017

JG LINTERNAS 2PZ

70%HIERRO30%HIERRO

$3,900.00

Código 200-6200016

JG LINTERNAS 2PZ

70%HIERRO30%HIERRO

$3,900.00

Código 200-6200015

JG LINTERNAS 2PZ

191239

$2,750.00

Código 200-6200014

JG LINTERNAS 2PZ

70%HIERRO30%HIERRO

$2,800.00

Código 200-6200013

JG LINTERNAS 2PZ

70%HIERRO30%HIERRO

$3,100.00

Código 200-6200011

JG LINTERNAS 2PZ

70%HIERRO30%HIERRO

$4,700.00

Código 200-6200010

JG LINTERNAS 2PZ

70%HIERRO30%HIERRO

$4,700.00

Código 200-5900057

BANDEJA DECOR 

47X47X9

60%HIERRO40%CRISTAL

$3,660.00

Código 200-5900054

PORTAVELA 

20X20X18

60%HIERRO40%CRISTAL

$1,530.00
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Código 200-6500079

CENTRO DECOR 

Dia: 20cm H: 10c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$850.00

Código 200-6500078

CENTRO DECOR 

Dia: 20cm H: 10c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$850.00

Código 200-6500070

CENTRO D/MESA 

Dia: 20cm H: 8cm

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$800.00

Código 200-6500068

CENTRO D/MESA 

Dia: 20cm H: 8cm

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$800.00

Código 200-6500066

CENTRO D/MESA 

Dia: 25cm H: 10c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$1,400.00

Código 200-6500065

CENTRO D/MESA 

Dia: 25cm H: 10c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$1,400.00

Código 200-6500063

CENTRO D/MESA 

Dia: 25cm H: 10c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$1,400.00

Código 200-6500061

CENTRO D/MESA 

Dia: 30cm H: 12.

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$1,800.00

Código 200-6500059

CENTRO D/MESA

Dia: 30cm H: 12.5cm           

20N439

$1,800.00
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Código 200-6500094

CENTRO D/MESA 

Dia: 39cm H: 13c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$2,800.00

Código 200-6500093

CENTRO D/MESA

Dia: 39cm H: 13c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$2,800.00

Código 200-6500092

CENTRO D/MESA

Dia: 30cm H: 10c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$2,800.00

Código 200-6500089

CENTRO D/MESA 

Dia: 30cm H: 10c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$1,700.00

Código 200-6500088

CENTRO D/MESA 

Dia: 30cm H: 10c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$1,700.00

Código 200-6500086

CENTRO D/MESA 

Dia: 25cm H: 11c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$1,150.00

Código 200-6500085

CENTRO D/MESA 

Dia: 25cm H: 11c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$1,150.00

Código 200-6500084

CENTRO D/MESA 

Dia: 25cm H: 11c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$1,150.00

Código 200-6500081

CENTRO D/MESA 

Dia: 20cm H: 10c

99% VIDRIO 1% ALUMINIO

$850.00
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Código 411-654657

FLORERO

18X18X29CM                    

100%VIDRIO

$800.00

Código 411-654656

FLORERO 

22X22X35CM                    

100%VIDRIO

$1,200.00

Código 411-654654

FLORERO 

12X12X32CM                    

100%VIDRIO

$725.00

Código 411-654653

FLORERO 

12X12X26CM                    

100%VIDRIO

$600.00

Código 201-5300015B

ESFERA C/LUZ/A BAT 

D15xH13.5cm

100%VIDRIO

$625.00

Código 201-5300014B

ESFERA C/LUZ/A BAT 

D18xH16.5cm

100%VIDRIO

$975.00

Código 201-1200039

CENTRO D/MESA 

40.5X17.2X6CM

100%PLASTICO

$300.00

Código 201-1200038

CENTRO D/MESA

30X15X3.5CM                   

497PL

$300.00

Código 201-1200029

CENTRO D/MESA 

F30X7.5CM

100%PLASTICO

$300.00

Página 13 de 92



Código 413-010108

CENTRO D/MESA 

19X11.5XH8CM

015VI

$500.00

Código 413-010103

FLORERO 

Dia: 20cm H:30cm

$1,550.00

Código 413-010101

FLORERO 

Dia: 22cm H: 40cm             

015VI

$2,500.00

Código 413-010100

FLORERO 

Dia: 20cm H:40cm

$1,950.00

Código 413-010040

CENTRO D/ MESA

23.5cm 8cm                    

100%VIDRIO

$725.00

Código 413-010037

CENTRO D/ MESA

23.5cm 8cm                    

100%VIDRIO

$725.00

Código 412-860027

FRASCO C/TAPA

TD10*BD9.8*H10.3              

100%VIDRIO

$375.00

Código 412-363150

FLORERO

23X20X34 CM                   

100%GLASS

$2,700.00

Código 412-363149

FLORERO

21.5X21.5X46.5 CM             

100%GLASS

$3,100.00
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Código 428-3601062

URNA DECOR 

18x18x33                      

100%VIDRIO

$2,775.00

Código 428-1701040

LINTERNA

35 x 25                       

95%HIERRO5%REXINE

$2,475.00

Código 428-0801043

PORTAVELA D-9

50%HIERRO50%VIDRIO

$275.00

Código 428-0801040

PORTAVELA D-6

50%HIERRO50%VIDRIO

$600.00

Código 428-0701089

PORTAVELA 

5X6cm

$275.00

Código 428-0701088

PORTAVELA 

7X6.5cm

$275.00

Código 413-070031

FRASCO C/TAPA

9.3X9.3X10.5CM/380G           

100%VIDRIO

$200.00

Código 413-070007

FRASCO C/TAPA

9.8X9.8X8.5CM                 

100%VIDRIO

$450.00

Código 413-010113

CENTRO D/MESA 

Dia: 22.5cm H:10

015VI

$1,200.00
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Código 437-496358

FIG ELEFANTE DÉCOR

21X8.5X22.5CM                 

100%POLIRESINA

$950.00

Código 428-9800029

FLORERO

F14 X 22.75 CM                

100%HIERRO

$975.00

Código 428-9800028

FLORERO

F14 X 31 CM                   

100%HIERRO

$1,325.00

Código 428-9800024

FLORERO

F20.25 X 26 CM                

100%HIERRO

$1,450.00

Código 428-9800021

FLORERO

F19 X 23 CM                   

100%HIERRO

$1,250.00

Código 428-9800020

FLORERO

F22.5 X 20.25 CM              

100%HIERRO

$1,175.00

Código 428-9700018

LINTERNA

Dia 22 x 31 cm.

100%HIERRO

$3,600.00

Código 428-9700017

LINTERNA

Dia 21 x 18.5 cm.

100%HIERRO

$2,325.00

Código 428-8801150

PORTAVELA

11x13x13                      

80%VIDRIO20%METAL

$575.00
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Código 437-616633

FIG PERA DÉCOR

22X7X25CM                     

100%POLIRESINA

$975.00

Código 437-616632

FIG MANZANA DÉCOR

22X7X21.5CM                   

100%POLIRESINA

$975.00

Código 437-504975

FIG PIÑA DECOR

F10.5X19CM

100%POLIRESINA

$395.00

Código 437-504974

FIG PIÑA DECOR 

F10.5X19CM

100%POLIRESINA

$395.00

Código 437-504972

FIG PIÑA DECOR 

F10.5X19CM

100%POLIRESINA

$395.00

Código 437-504971

FIG PIÑA DECOR 

F13X23CM

100%POLIRESINA

$590.00

Código 437-504970

FIG PIÑA DECOR 

F13X23CM

100%POLIRESINA

$590.00

Código 437-504968

FIG PIÑA DECOR 

F13X23CM

100%POLIRESINA

$590.00

Código 437-496359

FIG ELEFANTE DÉCOR

16.3X6.6X17.5CM               

100%POLIRESINA

$500.00
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Código 438-7012736

FIG DÉCOR

97.5X27.5X63CM                

100%POLIRESINA

$13,200.00

Código 438-7012735

FIG DÉCOR

50X15.5X33.5CM                

100%POLIRESINA

$4,700.00

Código 438-7012346

ESCULTURA DÉCOR

12X11.5X32CM                  

40%POLIRESINA60%METAL

$1,450.00

Código 438-7012345

ESCULTURA DÉCOR

16.5X14X29CM                  

40%POLIRESINA60%METAL

$1,450.00

Código 438-4912542

POTE DECOR 

10.5X17.5CM                   

100%DOLOMITA

$375.00

Código 438-4912541

POTE DECOR

13X21.5CM                     

100%DOLOMITA

$575.00

Código 438-4912540

POTE DECOR

17X26.5CM                     

100%DOLOMITA

$725.00

Código 438-4912535

POTE DECOR

13X21.5CM                     

100%DOLOMITA

$575.00

Código 438-4912534

POTE DECOR

17X26.5CM                     

100%DOLOMITA

$725.00
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Código 440-03758

FIGURA DÉCOR

23*8*35                       

90%CERAMICA10%MDF

$2,500.00

Código 440-03756

FIGURA DÉCOR

25*10*25                      

90%CERAMICA10%MDF

$1,800.00

Código 438-7012835

FIG DÉCOR

28X8.5X18CM                   

90% POLIRESINA 10%HIERRO

$1,600.00

Código 438-7012834

FIG DÉCOR

28X8.5X18CM                   

90% POLIRESINA 10%HIERRO

$1,600.00

Código 438-7012833

FIG DÉCOR

20X15X28CM                    

90% POLIRESINA 10%HIERRO

$1,600.00

Código 438-7012832

FIG DÉCOR

20X15X28CM                    

90% POLIRESINA 10%HIERRO

$1,600.00

Código 438-7012831

FIG DÉCOR

17.5X8X40CM                   

90% POLIRESINA 10%HIERRO

$1,600.00

Código 438-7012830

FIG DÉCOR

17.5X8X40CM                   

90% POLIRESINA 10%HIERRO

$1,600.00

Código 438-7012760

FIG DÉCOR

33X7X20.5CM                   

100%POLIRESINA

$1,900.00

Página 19 de 92



Código 441-647571

FLORERO 

14.5x14.5x30cm

$1,300.00

Código 441-557840

URNA

18x18x16.5cm                  

100% CERAMICA

$1,575.00

Código 441-557839

URNA 

14x14x20.5cm                  

100% CERAMICA

$1,175.00

Código 441-557838

URNA 

15x15x30.5cm                  

100% CERAMICA

$1,700.00

Código 441-557771

JGO ELEFANTES DECOR 2PZ

13.5x8.5x25.5cm               

100%CERAMICA

$850.00

Código 440-03805

ARTICULO DECOR 

25x10x35

$1,750.00

Código 440-03776

FIGURA DÉCOR

16"                           

90%CERAMICA10%MDF

$3,100.00

Código 440-03775

FIGURA DÉCOR

16"                           

90%CERAMICA10%MDF

$3,100.00

Código 440-03763

FIGURA DÉCOR

12"                           

90%CERAMICA10%MDF

$1,800.00
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Código 441-677596

TAZON DÉCOR

20 X 20 X 10                  

100%CERAMICA

$950.00

Código 441-677594

TAZON DÉCOR

20 X 20 X 10                  

100%CERAMICA

$950.00

Código 441-677588

FLORERO

15 X 10 X 47                  

100%CERAMICA

$1,500.00

Código 441-677587

FLORERO

15 X 7 X 26                   

100%CERAMICA

$750.00

Código 441-677578

FLORERO

13.5X13.5X28                  

100%CERAMICA

$1,200.00

Código 441-677572

FLORERO

9.5X9.5X10                    

100%CERAMICA

$500.00

Código 441-647586

FLORERO

34.5X10X24                    

100%CERAMICA

$1,550.00

Código 441-647585

FLORERO

20X9X32                       

100%CERAMICA

$1,350.00

Código 441-647572

FLORERO 

18x18x37.5cm

$1,900.00
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Código 441-677898

JARRON

16 x 16 x 38                  

100%CERAMICA

$2,300.00

Código 441-677891

PORTA VELA

10 x 10 x 27.5                

100%CERAMICA

$875.00

Código 441-677890

PORTA VELA

10 x 10 x 17.5                

100%CERAMICA

$775.00

Código 441-677747

FLORERO

20 x 10 x 28                  

100% CERAMICA

$1,200.00

Código 441-677746

FLORERO

25 x 10 x 19.5                

100% CERAMICA

$1,125.00

Código 441-677742

FIG DECORATIVA

8.5 x 8 x 6.5                 

100%CERAMICA

$600.00

Código 441-677615

BOLA DÉCOR

11 X 11 X 11                  

100%CERAMICA

$375.00

Código 441-677611

BOLA DÉCOR

15 X 15 X 15                  

100%CERAMICA

$600.00

Código 441-677610

BOLA DÉCOR

15 X 15 X 15                  

100%CERAMICA

$600.00
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Código 442-292049

PORTA VELA 

10X10X24                      

100%CERAMICA

$700.00

Código 442-291983

BOLA DECOR

12.3*12.3*11.5                

100%CERAMICA

$450.00

Código 442-291977

JARRON

12.7*8.5*36                   

100%CERAMICA

$1,000.00

Código 442-291976

JARRON

11*7.3*30.5                   

100%CERAMICA

$800.00

Código 442-231448

FLORERO

30X7X56                       

55%MDF40%CAPIZSHELL5%PINT

$2,500.00

Código 442-231447

FLORERO

30X7X38                       

55%MDF40%CAPIZSHELL5%PINT

$2,200.00

Código 441-677954

PORTA VELA

29 x 10.5 x 25                

100%CERAMICA

$1,950.00

Código 441-677953

PORTA VELA

29 x 10.5 x 25                

100%CERAMICA

$1,950.00

Código 441-677908

BOLA DECOR

9.5 x 9.5 x 9.5               

100%CERAMICA

$375.00
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Código 442-382026

ANFORA C/TAPA

28x10.5x31.5 CM               

100%CERAMICA

$2,500.00

Código 442-382025

ANFORA C/TAPA

23.5x8.5x27.5 CM              

100%CERAMICA

$1,900.00

Código 442-381935

ANFORA 

dia19x35                      

100%PORCELANA

$1,850.00

Código 442-381934

ANFORA 

dia21x28.5                    

100%PORCELANA

$1,775.00

Código 442-381933

PLATO DECOR 

dia32x7.5                     

100%PORCELANA

$1,575.00

Código 442-381932

JARRON 

20x16.5x29.5                  

100%PORCELANA

$1,425.00

Código 442-381931

ANFORA

12x10.5x21                    

100%PORCELANA

$650.00

Código 442-381930

ANFORA 

13x11.5x15.5                  

100%PORCELANA

$600.00

Código 442-292050

FLORERO 

10X10X18                      

100%CERAMICA

$550.00
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Código 442-500070

FLORERO 

13X13X48                      

100%CERAMICA

$1,050.00

Código 442-500069

FLORERO 

17X17X35                      

100%CERAMICA

$1,150.00

Código 442-500068

FLORERO 

14X14X29.5                    

100%CERAMICA

$1,350.00

Código 442-5000164

FLORERO

23x4.5x26.5cm                 

100%CERAMICA

$900.00

Código 442-5000163

FLORERO

23x5x36.5cm                   

100%CERAMICA

$1,250.00

Código 442-5000162

FLORERO

23x5x36.5cm                   

100%CERAMICA

$1,250.00

Código 442-5000161

FLORERO

17.5x6x47.5cm                 

100%CERAMICA

$1,350.00

Código 442-5000151

JG ESFERAS DECOR 4PZ

36x36x17cm                    

100%CERAMICA

$2,500.00

Código 442-5000150

JG ESFERAS DECOR 4PZ

36x36x17cm                    

100%CERAMICA

$2,500.00
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Código 445-246697

FLORERO

F14X35CM                      

100% DOLOMITA

$1,360.00

Código 445-242635

FLORERO

18X46CM                       

100% DOLOMITA

$1,800.00

Código 445-242631

URNA

25.5X34CM                     

100% DOLOMITA

$2,500.00

Código 445-242629

CENTRO DE MESA

26X17CM                       

100% DOLOMITA

$1,800.00

Código 442-530014

FLORERO

20X15.5X12                    

100%PORCELANA

$500.00

Código 442-530013

FLORERO

29.5X16.5X13                  

100%PORCELANA

$750.00

Código 442-500079

FLORERO

13.5X13.5X23.5                

100%CERAMICA

$700.00

Código 442-500075

FLORERO 

11X11X25.5                    

100%CERAMICA

$675.00

Código 442-500071

FLORERO 

20X20X20                      

100%CERAMICA

$950.00
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Código 445-633373

PORTA VELA

F12.6X11CM                    

100% DOLOMITA

$475.00

Código 445-633372

PORTA VELA

F15.5X13CM                    

100% DOLOMITA

$475.00

Código 445-633337

ELEFANTE DÉCOR

21X8X12CM                     

100% DOLOMITA

$400.00

Código 445-426881

FLORERO 

F16.6X29.3CM                  

100%DOLOMITA

$975.00

Código 445-426880

FLORERO

F14.5X24.5CM                  

100%DOLOMITA

$600.00

Código 445-426879

FLORERO

F29.9X10.2CM                  

100%DOLOMITA

$1,210.00

Código 445-426878

POTE

F24.6X9.3CM                   

100%DOLOMITA

$725.00

Código 445-246706

FLORERO

F12.5X13CM                    

100% DOLOMITA

$450.00

Código 445-246698

FLORERO

F13X29.5CM                    

100% DOLOMITA

$1,000.00
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Código 445-806735

FIG DÉCOR

16.6X16X13.5CM                

100% DOLOMITA

$700.00

Código 445-806733

FIG DÉCOR

16.6X16X13.5CM                

100% DOLOMITA

$700.00

Código 445-805995

JARRON

F15X25CM                      

100%DOLOMITE

$900.00

Código 445-805994

JARRON

F13X30CM                      

100%DOLOMITE

$900.00

Código 445-805437

JARRON 

F15.5X27.5CM

$1,100.00

Código 445-805436

JARRON 

F13X22CM

$700.00

Código 445-803580

FIGURA DECORATIVA

16X15X13CM                    

100% DOLOMITA

$800.00

Código 445-803579

FIGURA DECORATIVA

16X15X13CM                    

100% DOLOMITA

$800.00

Código 445-794872

FIG.GLOBO DÉCOR

14X12X20.5CM                  

55%POLIRESINA45%CERAMICA

$800.00
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Código 449-182686

FIGURA DÉCOR

18X10X46.5CM                  

70%METAL+30%MADERA

$900.00

Código 448-5711222

CANDELERO C/COPA 

17X12.5X36CM

80% HIERRO 20% VIDRIO

$1,080.00

Código 448-2212543

JARRON 

F14.5X58CM                    

100% HIERRO

$1,850.00

Código 448-2212542

JARRON

F14.50X71CM                   

100% HIERRO

$2,250.00

Código 448-109094

ADORNO DÉCOR

12.5X10.5X31.5CM              

70%HIE30%VID

$1,200.00

Código 445-825025

FLORERO 

F13X60CM                      

100%DOLOMITA

$2,250.00

Código 445-806777

FLORERO

F11.7X15.4CM                  

100% DOLOMITA

$800.00

Código 445-806776

FLORERO

F11.7X20CM                    

100% DOLOMITA

$975.00

Código 445-806775

FLORERO

F12X26CM                      

100% DOLOMITA

$1,300.00
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Código 449-392629

PLACA P/PARED

88x59x5CM                     

100%HIERRO

$2,500.00

Código 445-794895

FIG.FLOR DECOR P/ PARED

29X28.5X7.5CM                 

55%POLIRESINA45%CERAMICA

$1,350.00

Código 445-794893

FIG.FLOR DECOR P/ PARED

31.5X6.2CM                    

55%POLIRESINA45%CERAMICA

$1,350.00

Código 445-794891

FIG.FLOR DÉCOR

20X6CM                        

55%POLIRESINA45%CERAMICA

$800.00

Código 455-31292

PORTAVELA 

9x9x12.5                      

30%MDF45%ESPEJO25%CRISTAL

$800.00

Código 455-31281

PORTAVELA 

9x9x17.5                      

30%MDF45%ESPEJO25%CRISTAL

$925.00

Código 449-682007

JG JAULAS 2PZ

100%HIERRO

$1,810.00

Código 449-653692

CAJA DECORATIVA 

30X21X7cm

$1,100.00

Código 449-182688

FIGURA DÉCOR

13X10X36.5CM                  

70%METAL+30%MADERA

$600.00
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Código 420-531077

BANDEJA BLANCA FLORES

33X33X4.2CM                   

100%POLIPROPILENO

$650.00

Código 420-511871

BANDEJA

33X4CM                        

100%PLASTICO

$850.00

Código 420-511870

PORTAPLATO

33X1.8CM                      

100%PLASTICO

$200.00

Código 201-1200049

BANDEJA METAL ROJA

41X27X4.5CM                   

$750.00

Código 201-1200047

BANDEJA METAL DORADA

41X27X4.5CM                   

$750.00

Código 200-1900030

BANDEJA 

45X30X5CM

80%MDF0%TELA

$850.00

Código 200-1900018

BANDEJA 

45X30X5CM

60%MDF40%PLASTICO

$850.00

Código 200-1900017

BANDEJA 

45X30X5CM

60%MDF40%PLASTICO

$850.00

Código 082-442031

BANDEJA P/SERVIR

35.5*6CM                      

100% METAL

$900.00
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Código 428-0601008

BANDEJA

35X1                          

100%HIERRO

$600.00

Código 428-0601002

BANDEJA

35X1                          

100%HIERRO

$600.00

Código 427-4201018

BANDEJA DECOR

MAD

$2,700.00

Código 420-531549

BANDEJA DÉCOR

37X28X2.5CM                   

100%PLASTICO

$250.00

Código 420-531548

BANDEJA DÉCOR

37X28X2.5CM                   

100%PLASTICO

$250.00

Código 420-531547

BANDEJA DÉCOR

36.5X20X3CM                   

100%PLASTICO

$200.00

Código 420-531546

BANDEJA DÉCOR

36.5X20X3CM                   

100%PLASTICO

$200.00

Código 420-531545

BANDEJA DÉCOR

30X23X1.5CM                   

100%PLASTICO

$150.00

Código 420-531544

BANDEJA DÉCOR

30X23X1.5CM                   

100%PLASTICO

$150.00
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Código 448-2812566

BANDEJA DÉCOR

45X34.5X2.5CM                 

90%PLASTICO10%PAPEL

$600.00

Código 448-2812563

BANDEJA DÉCOR

45X32X4CM                     

50%MDF40%PLASTICO10%PAPEL

$1,100.00

Código 448-2812562

BANDEJA DÉCOR

40X25X4CM                     

50%MDF40%PLASTICO10%PAPEL

$950.00

Código 448-2811840

BANDEJA

34X34X4CM                     

90%MDF8%PAPEL2%PINTADO

$975.00

Código 448-2811834

BANDEJA

34X34X4CM                     

90%MDF8%PAPEL2%PINTADO

$975.00

Código 448-2810809

BANDEJA

34.5X4.2CM                    

100%PLASTICO

$650.00

Código 448-2810808

BANDEJA

34.5X4.2CM                    

100%PLASTICO

$650.00

Código 442-420018

BANDEJA DÉCOR

45X35X5CM                     

80%MDF20%CAPIZ

$1,800.00

Código 428-3700000

BANDEJA DECOR 

31x31x6.5

193105

$2,750.00
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Código 449-343283

BANDEJA DÉCOR

43X30X4.8CM                   

100%MDF

$1,400.00

Código 449-343279

BANDEJA DECOR 

50X34X4.7CM

$1,200.00

Código 449-342601

BANDEJA

42X26X4CM                     

60%MDF40%CUEROPU

$975.00

Código 449-341212

BANDEJA 

30X30X5CM

$1,200.00

Código 449-341210

BANDEJA 

34.5X34.5X3.5CM

$1,200.00

Código 449-341209

BANDEJA 

34X34X4.5CM

$1,200.00

Código 449-341200

BANDEJA 

46X30X4.5CM

$1,200.00

Código 448-2812584

BANDEJA DÉCOR

39X27X3.5CM                   

95%PLASTICO5%PINTURA

$575.00

Código 448-2812582

BANDEJA DÉCOR

49X33X3.5CM                   

95%PLASTICO5%PINTURA

$700.00
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Código 086-196760

JG TAZA C/PLATO 12PZ

200CC                         

100%PORCELANA

$1,600.00

Código 086-196720

JG TAZA C/PLATO 12PZ

80CC                          

100%PORCELANA

$1,200.00

Código 083-393255

PLATO SOPERO 

dia13.5cm H6.8cm 630ML   

100%CERAMICA

$175.00

Código 541-431979

BANDEJA DÉCOR

43x31x6cm                     

60%HIERRO40%VIDRIO

$2,100.00

Código 541-431963

BANDEJA DÉCOR

48x26x6cm                     

60%HIERRO40%VIDRIO

$2,800.00

Código 541-431673

BANDEJA  DÉCOR 

42X30X4.5cm                   

10%VIDRIO90%HIERRO

$2,325.00

Código 494-27191L

BANDEJA

35X25CM                       

100%HIERRO

$1,350.00

Código 494-19118

BANDEJA 

36.5x28CM                     

100%HIERRO

$1,850.00

Código 449-343284

BANDEJA DECOR 

46X33X5CM

$1,500.00
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Código 087-630061

TAZA 

12.1x8x10.5cm

100%PORCELANA

$450.00

Código 087-630060

TAZA 

12.1x8x10.5cm

100%PORCELANA

$450.00

Código 087-630054

TAZA 

12.6x8.1x10cm

100%PORCELANA

$450.00

Código 087-630053

TAZA 

12.6x8.1x10cm

100%PORCELANA

$450.00

Código 087-17835

JG DE TAZA  C/PLATO

CUP:D6*H5.5CM 90ML    

100%CERAMICA

$900.00

Código 087-17830

JG DE TAZA  C/PLATO

D6.9*H6 CM 90ML     

016CE

$1,150.00

Código 087-17822

JG DE TAZA  C/PLATO

CUP:D6.9*H5.5CM  100ML  

016CE

$1,150.00

Código 086-656539

JG D/PLATO 4PZ

?:17.5*17.5*2                 

100%PORCELANA

$980.00

Código 086-196778

JG TAZA C/PLATO 12PZ

200CC                         

012PO

$1,600.00
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Código 441-767191

TETERA 6"

22X12X16                      

016CE

$850.00

Código 441-767188

JG TAZAS/PLATOS C/BASE 

8X6X6                         

1020CE

$1,150.00

Código 428-8801056

 LICORERA

18X12X12                      

100%VIDRIO

$675.00

Código 428-8801055

 LICORERA

25x24x24                      

100%VIDRIO

$700.00

Código 428-0201024

LICORERA

8.5 x 8.5 x 21.5 cms          

100% VIDRIO

$900.00

Código 180-1700041

JG D/ TAZA P/CAFE C/PLATO 

100%PORCELANA

$950.00

Código 087-630068

TAZA 

12x8x11cm

100%PORCELANA

$450.00

Código 087-630065

TAZA 

12.7x8.1x11.4cm

100%PORCELANA

$450.00

Código 087-630064

TAZA 

12.7x8.1x11.4cm

100%PORCELANA

$450.00
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Código 160-4501146

COJIN ROSADO/ROSE GOLD

35X35cm                       

60%ALGODON40%POLIESTER

$800.00

Código 160-4500971

COJIN CHAMPAGNE DORADO

35X35cm                       

60%ALGODON40%POLIESTER

$750.00

Código 160-4500970

COJIN 

50x50cm                       

60%ALGODON40%POLIESTER

$1,700.00

Código 567-41568

JGO PORTAVASOS 6PZ

12.9X12.9X6cm                 

90%ACEROINOXIDABLE10%EVA

$995.00

Código 494-27220L

JG DE CUBIERTOS

7 x 5 x 15 CM                 

ZINC

$1,200.00

Código 494-27217L

PORTAVASOS 6PZ

10CM                          

100%HIERRO

$600.00

Código 494-27216L

PORTAVASOS 6PZ

10CM                          

100%HIERRO

$650.00

Código 448-589998

PORTA VASOS SURT 

DIA:12X3.5CM    COASTER: 

100% BAMBOO

$700.00

Código 448-2810797

POSAVASOS 7PZ

11.5X4CM COASTER:10CM         

100%PLASTICO

$500.00
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Código 425-82211

COJIN

45X45CM                       

100%POLIESTER

$700.00

Código 425-79062

COJIN

45X45cm                       

100%POLIESTER

$700.00

Código 425-79061

COJIN

45X45cm                       

100%POLIESTER

$700.00

Código 425-211416

COJIN

30X50CM                       

45%ALGODON55%POLIESTER

$1,000.00

Código 425-211415

COJIN

45X45cm                       

45%ALGODON55%POLIESTER

$1,400.00

Código 170-7200008

MANTA 

120x138cm

214PE

$2,900.00

Código 170-7200006

COJIN BLANCO/DORADO

45x45(450g)                   

$900.00

Código 170-2000028

COJIN ROSADO

45X45CM                       

80%POLYFILL20%TELA

$950.00

Código 160-4501148

COJIN ROSADO/ROSE GOLD

35X35cm                       

60%ALGODON40%POLIESTER

$750.00
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Código 427-27003

COJIN

45x45                         

100%POLIESTER

$750.00

Código 427-27002

COJIN

45x45                         

100%POLIESTER

$750.00

Código 427-0102405

COJIN

45 X 45 cm                    

100% ALGODON

$750.00

Código 427-0102290

COJIN

30 x 50 cm                    

100%ALGODON

$300.00

Código 426-66089

MANTA

127X152CM+10CM                

100%ACRILICO                

$1,800.00

Código 426-54013

COJIN

45*45cm, 400g filling         

100%POLIESTER

$700.00

Código 426-54011

COJIN

45*45cm, 400g filling         

100%POLIESTER

$700.00

Código 426-32080

COJIN

45X45                         

60%PES26%ALG14%LIN

$500.00

Código 425-86101

COJIN

45X45CM                       

100%POLIESTER

$550.00
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Código 430-03004

COJIN

45CMX45CM                     

100%POLIESTER

$900.00

Código 430-03002

COJIN

45CMX45CM                     

100%POLIESTER

$900.00

Código 430-03001

COJIN

45CMX45CM                     

100%POLIESTER

$900.00

Código 429-4701275

COJIN 

30x50cm

214PE

$900.00

Código 429-4701115

COJIN

45x45                         

100% ALGODON

$800.00

Código 429-4701113

COJIN

45x45                         

100% ALGODON

$800.00

Código 427-4301173

COJIN

45 x 45                       

80%LANA20%ALGODÓN

$750.00

Código 427-4301165

COJIN

45 x 45                       

80%LANA20%ALGODÓN

$750.00

Código 427-27004

COJIN

45x45                         

100%POLIESTER

$750.00
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Código 449-252484

COJIN

45X45CM                       

100%POLYESTER

$700.00

Código 449-252190

COJIN

45X45CM                       

75%POLYFILL25%TELA

$1,100.00

Código 449-251407

COJIN

45X45CM                       

100%POLIESTER

$800.00

Código 449-251406

COJIN

45X45CM                       

100%POLIESTER

$800.00

Código 430-03036

COJIN

45CMX45CM                     

100%POLIESTER

$900.00

Código 430-03021

COJIN

45CMX45CM                     

100%POLIESTER

$900.00

Código 430-03020

COJIN

45CMX45CM                     

100%POLIESTER

$900.00

Código 430-03019

COJIN

45CMX45CM                     

100%POLIESTER

$900.00

Código 430-03012

COJIN

45CMX45CM                     

100%POLIESTER

$900.00
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Código 180-2900112

JG COPAS CHAMPAGNE 

6.3x6.3x25.5cm                

$1,475.00

Código 180-2900110

JG COPAS AGUA ROJO 4PZ

8.8x8.8x23.8cm                

$1,475.00

Código 422-230001AC

MESA

200*100*1.2                   

100%VIDRIOTEMPLADO

$47,600.00

Código 457-240130

ALFOMBRA

180X240CM                     

100% POLYESTER

$8,150.00

Código 449-253577

COJIN

45X45CM                       

100%POLIESTER

$800.00

Código 449-253561

COJIN

45X45CM                       

100%POLIESTER

$800.00

Código 449-253558

COJIN

45X45CM                       

100%POLIESTER

$800.00

Código 449-253557

COJIN

45X45CM                       

100%POLIESTER

$800.00

Código 449-252877

COJIN

45X45CM                       

ALL:100%POLIESTER

$1,100.00
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Código 449-273622

PLACA D/ PARED

80X80CM                       

100%VIDRIO

$3,200.00

Código 449-273621

PLACA D/ PARED

80X80CM                       

100%VIDRIO

$3,200.00

Código 448-7410820

CUADRO

95X65X3.8CM                   

60%CANVAS25%PS15%MADERA

$3,750.00

Código 413-180015

COPA

87x82x164mm,380G              

100%VIDRIO

$175.00

Código 413-180010

COPA

87x82x164mm,380G              

100%VIDRIO

$175.00

Código 413-170011

COPA CHAMPAGNE

TD:5.3 BD:6.9 HEIGHT:25.1 

100%VIDRIO

$275.00

Código 411-964761

COPA

 8.6X17CM                     

100%VIDRIO

$175.00

Código 180-2900114

JG COPAS VINO DORADO 4PZ

10x10x22cm                    

$1,475.00

Código 180-2900113

JG COPAS AGUA DORADO 

8.8x8.8x23.8cm                

$1,475.00
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Código 531-31271

JG ESPEJOS 5PZ

48.5*4*46                     

60%PLASTICO40%VIDRIO

$1,200.00

Código 449-712100

ESPEJO DÉCOR

70X2CM                        

60%HIERRO40%VIDRIO

$2,500.00

Código 449-712098

ESPEJO DÉCOR

67X2CM                        

60%HIERRO40%VIDRIO

$2,500.00

Código 448-7511026

ESPEJO D/PARED

61X61X2.5CM                   

60%MDF40%VIDRIO

$2,500.00

Código 412-021107

ESPEJO DÉCOR

40X40CM                       

90%VIDRIO10%MDF

$4,200.00

Código 412-021106

ESPEJO DÉCOR

50X50CM                       

90%VIDRIO10%MDF

$5,100.00

Código 412-021028

ESPEJO

53.5X53.5X10(50X50CM)         

50%MDF 50% VIDRIO

$3,900.00

Código 530-422575

CUADRO P/  PARED

50X50X4CM                     

70%CANVAS15%MDF15%PLASTIC

$1,800.00

Código 530-422574

CUADRO P/  PARED

50X50X4CM                     

70%CANVAS15%MDF15%PLASTIC

$1,800.00
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Código 201-0600001

LETRERODECOR

60.5X38X143CM

80%MADERA20%MDF

$3,700.00

Código 200-4200045

ESTANTE  

90X16X100CM

050HI

$6,000.00

Código 088-170016

ESTANTE P/FLORES

41X12X37.5CM                  

60%HIERRO40%MDF

$900.00

Código 088-170015

ESTANTE P/FLORES

41X12X37.5CM                  

60%HIERRO40%MDF

$900.00

Código 532-30013

ESPEJO

60x2cm                        

PLASTICO,VIDRIO

$1,500.00

Código 532-30011

ESPEJO

50x2cm                        

PLASTICO,VIDRIO

$1,200.00

Código 532-30007

JG ESPEJOS 3PZ

25x2cm/pc                     

PLASTICO,VIDRIO

$975.00

Código 532-30003

JG ESPEJOS 3PZ

25x2.2cm/pc                   

PLASTICO,VIDRIO

$800.00

Código 531-72227

JG D/ESPEJOS 3PZ

87.5x37.3x3                   

50%PLASTICO40%VIDRIO10%PAPEL

$975.00
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Código 541-431566

CANDELABRO 

48X16X47CM

60%HIERRO40%VIDRIO

$3,650.00

Código 541-431563

CANDELABRO 

37X18X60CM

90%HIERRO10%CRISTAL

$3,150.00

Código 599-22024

SOPORTE ACRILICO

20.5*12*12.3                  

100% ACRILICO

$675.00

Código 599-22022

SOPORTE ACRILICO

120X120X100MM                 

100% ACRILICO

$450.00

Código 531-29305

ESTANTE 3 NIVELES

35x40x10cm                    

60%MDF40%METAL

$900.00

Código 449-762954-1

ESTANTE PEQUEÑO

S:29X29X155C

100%METAL

$4,700.00

Código 449-762954

ESTANTE GRANDE

L:35.5X35.5X188CM 

100%METAL

$5,500.00

Código 449-631819

ESTANTE

53X36X85.5CM                  

30%HIERRO70%MDF

$5,500.00

Código 201-0600003

ESTANTE3NIVELES

42X76X121CM

90%MADERA10%PLYWOOD

$4,900.00
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Código 541-431770

PORTA VELA 

11X18X34.5                    

100%HIERRO

$1,100.00

Código 541-431733

CENTRO DE MESA DECOR 

20X20X25                      

90%HIERRO10%VIDRIO

$2,100.00

Código 541-431704

PORTA VELA

11X11X18                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$700.00

Código 541-431703

PORTA VELA 

13X13X19                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$850.00

Código 541-431702

PORTA VELA 

15X15X19                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$975.00

Código 541-431630

BANDEJA 3 NIVELES 

20X20X65CM

100%HIERRO

$4,620.00

Código 541-431578

PORTAVELA 

10X8X16CM

100%HIERRO

$730.00

Código 541-431574

PORTAVELA 

18X15X34CM

90%HIERRO10%CRISTAL

$1,475.00

Código 541-431573

PORTAVELA 

18X15X41CM

90%HIERRO10%CRISTAL

$1,550.00
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Código 449-842835

PASTELERO 

33X24X45CM                    

70%HIERRO30%VIDRIO

$900.00

Código 449-842834

PASTELERO 

33X25X45CM                    

70%HIERRO30%VIDRIO

$900.00

Código 428-3900023

PORTAVELA

11X29.5X37-H                  

75%ALUMINIO25%ACRILICO

$2,500.00

Código 200-5900181

BANDEJA DECOR 

30X30X19.5CM

60% HIERRO +40% VIDRIO

$3,150.00

Código 200-5900180

BANDEJA DECOR 

40X40X26.5CM

60% HIERRO +40% VIDRIO

$4,800.00

Código 541-431935

CAJA DECOR

16X16X10

$1,325.00

Código 541-431934

CAJA DECOR

12X8.5X10

$1,250.00

Código 541-431933

CAJA DECOR

10.5X10.5X10

$1,200.00

Código 541-431772

PORTA VELA 

32X13.5X16.5                  

100%HIERRO

$1,725.00
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Código 541-431699

BASE P/ PASTEL 

30X30X3                       

80%VIDRIO20%HIERRO

$1,200.00

Código 541-431698

BASE P/ PASTEL 

30X30X3                       

80%VIDRIO20%HIERRO

$1,200.00

Código 541-431697

BASE P/ PASTEL 

35X35X3                       

80%VIDRIO20%HIERRO

$1,425.00

Código 541-431696

BASE P/ PASTEL 

35X35X3                       

80%VIDRIO20%HIERRO

$1,425.00

Código 541-431680

PORTAVELA 

22X22X87.5CM                  

10%VIDRIO90%HIERRO

$2,825.00

Código 541-431679

PORTAVELA 

22X22X108CM                   

10%VIDRIO90%HIERRO

$2,950.00

Código 541-431668

FLORERO 

15X15X55cm                    

100%HIERRO

$2,225.00

Código 541-431667

FLORERO 

15X15X62cm                    

100%HIERRO

$2,450.00

Código 541-431657

PORTAVELA 

27X27X65.5CM                  

30%VIDRIO70%HIERRO

$3,500.00
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Código 541-431740

PORTA VELA 

16X16X44.5                    

60%HIERRO40%VIDRIO

$2,350.00

Código 541-431738

PORTA VELA 

16X16X58                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$2,625.00

Código 541-431730

PORTA VELA 

14X14X40                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$1,925.00

Código 541-431729

PORTA VELA 

16X16X45                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$2,350.00

Código 541-431721

PORTA VELA 

16X12X45                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$2,275.00

Código 541-431719

PORTA VELA

16X12X55                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$2,750.00

Código 541-431717

FLORERO 

26X26X40                      

100%HIERRO

$2,550.00

Código 541-431716

FLORERO 

26X26X67                      

100%HIERRO

$2,825.00

Código 541-431700

BASE P/ PASTEL 

30X15X39.5                    

100%HIERRO

$3,300.00
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Código 541-431760

PORTA VELA 

16X16X40                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$1,950.00

Código 541-431755

FLORERO 

23.5X13X40                    

100%HIERRO

$1,750.00

Código 541-431753

FLORERO 

23.5X13X47                    

100%HIERRO

$1,900.00

Código 541-431751

FLORERO 

28X22.5X74                    

100%HIERRO

$3,100.00

Código 541-431749

FLORERO 

28X18X39                      

100%HIERRO

$2,400.00

Código 541-431747

FLORERO 

22X22X58.5                    

100%HIERRO

$3,125.00

Código 541-431746

FLORERO 

22.5X22.5X87                  

100%HIERRO

$3,850.00

Código 541-431743

PORTA VELA  

21.5X8.5X43                   

90%HIERRO10%VIDRIO

$1,650.00

Código 541-431742

PORTA VELA  

21.5X8.5X47                   

90%HIERRO10%VIDRIO

$1,675.00
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Código 541-431910

PORTA VELA 

36X36X11

$4,300.00

Código 541-431909

PORTA VELA 

28X28X11

$2,850.00

Código 541-431908

PORTA VELA 

 36X36X11

$4,300.00

Código 541-431904

BANDEJA 3 NIVELES 

23X23X63                      

100%HIERRO

$4,600.00

Código 541-431903

BANDEJA 3 NIVELES

29X29X73                      

100%HIERRO

$5,625.00

Código 541-431902

BANDEJA 3 NIVELES 

35X35X86                      

100%HIERRO

$7,550.00

Código 541-431775

PORTA VELA 

43X43X78                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$9,950.00

Código 541-431774

PORTA VELA 

42.5X42.5X62                  

60%HIERRO40%VIDRIO

$8,800.00

Código 541-431762

PORTA VELA 

16X16X33.5                    

60%HIERRO40%VIDRIO

$1,850.00

Página 53 de 92



Código 170-3200374

INDIVIDUAL 

33x45

$250.00

Código 170-3200347

INDIVIDUAL 

33x45

$250.00

Código 049-052695

INDIVIDUAL 

DIA 38CM                      

377PV

$175.00

Código 049-052694

INDIVIDUAL DORADO

DIA 38CM                      

$175.00

Código 541-431929

PORTA VELA 

15X15X67

$2,600.00

Código 541-431928

PORTA VELA 

15X15X67

$2,600.00

Código 541-431927

PORTA VELA 

43X22X60

$5,575.00

Código 541-431917

PORTA VELA 

25X25X14

$2,400.00

Código 541-431916

PORTA VELA 

31X31X14

$3,600.00
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Código 456-502391

RAMO ROSAS

19x28                         

60%TELA30%PLASTICO10%HIER

$495.00

Código 456-502390

RAMO ROSAS

19x28                         

60%TELA30%PLASTICO10%HIER

$495.00

Código 415-71286

PLANTA ARTIF. 

11x11x26cm

20173

$475.00

Código 415-71284

PLANTA ARTIF. 

11x11x26cm

20173

$475.00

Código 140-0100066

PLANTA ARTIFICIAL 

66cm

20N443

$1,200.00

Código 537-75079

INDIVIDUAL

DIA.38CM                      

80%PLASTICO20%POLIESTER

$175.00

Código 537-65500

INDIVIDUAL

DIA.38CM                      

100% POLIPROPILENO

$250.00

Código 180-0500005

INDIVIDUAL 

DIA 38CM

100%POLIPROPILENO

$175.00

Código 180-0500003

INDIVIDUAL DIA 

38CM

100%POLIPROPILENO

$175.00
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Código 592-141831

PLANTA ARTIF C/POTE 

16CM                          

70%PLA20%CER5%FE5%CEM

$250.00

Código 592-141828

PLANTA ARTIF C/POTE 

14CM                          

70%PLA20%CER5%FE5%CEM

$250.00

Código 592-121230

PLANTAS ARTIFICIALES EN 

15*13*26.5                    

CERPA

$475.00

Código 456-55094

FOLLAJE C/POTE

35CM                          

32%plastic,20%chemicalfiber,20

$475.00

Código 456-512576

RAMA EUCALIPTO 

88CM                          

70%TELA15%ALAMBRE15%PLASTICO

$385.00

Código 456-512484

FLOR PEONY ROSADA 

70CM

$250.00

Código 456-502713

FLOR ROSA MAMEY

$250.00

Código 456-502640

RAMO PEONY ROJA 

53CM 5C

$675.00

Código 456-502639

RAMO PEONY ROSA 

53CM 5C

$675.00
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Código 592-142645

PLANTA C/ POTE  

35X30X45

$1,100.00

Código 592-142644

PLANTA C/ POTE  

42X42X60

$3,200.00

Código 592-142523

PLANTA DECOR C/POTE 

150CM

184040

$6,500.00

Código 592-142405

HOJA VERDE DÉCOR 

105CM

$250.00

Código 592-142382

PALMA DECOR C/POTE 

200CM

PPHH

$8,300.00

Código 592-142311

HOJA VERDE DECOR 

69CM

$175.00

Código 592-141973

FLOR ARTIFICIAL 

30CM                          

FABRIC-60%, IRON-10%,

$300.00

Código 592-141972

FLOR ARTIFICIAL

30CM                          

FABRIC-60%, IRON-10%,

$300.00

Código 592-141832

PLANTA ARTIF C/POTE 

10CM                          

70%PLA20%CER5%FE5%CEM

$275.00
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Código 592-143057

PLANTA CON POTE

110CM

$3,500.00

Código 592-143056

PLANTA CON POTE

105CM

$2,600.00

Código 592-143047

PLANTA CON POTE

40CM

$675.00

Código 592-143046

PLANTA CON POTE

40CM

$675.00

Código 592-143045

PLANTA CON POTE

40CM

$900.00

Código 592-143044

PLANTA CON POTE

40CM

$550.00

Código 592-143043

PALMA CON POTE

47CM

$900.00

Código 592-142978

HOJA VERDE DECOR 

67CM

$175.00

Código 592-142647

PLANTA C/ POTE  

35X30X40

$1,100.00
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Código 592-312079

PLANTA C/ POTE

150CM

$5,750.00

Código 592-311258

PLANTA ART C/POTE 

170CM                         

50%MADERA10%PLASTICO10%ALAMBRE 20%TELA10%MUSGO

$7,500.00

Código 592-143097

PLANTA CON POTE

200 CM                        

80%PLASTICO15%HIERRO5%MUSGO

$6,900.00

Código 592-143097

PLANTA CON POTE    

200 CM

201337

$6,500.00

Código 592-143091

FLOR ORQUIDEA AMARILLA 

$2,500.00

Código 592-143090

FLOR ORQUIDEA BLANCA 

70CM

$2,500.00

Código 592-143073

FLOR ORQUIDEA ROSADA 

70CM

$1,750.00

Código 592-143072

FLOR ORQUIDEA BLANCA 

70CM

$1,750.00

Código 592-143058

PLANTA CON POTE

110CM

$3,500.00
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Código 441-605535/1

LAMPARA D/MESA

BASE:20X10X45CM SHADE: 9"     

80%METAL10%TELA10%PVC

$3,350.00

Código 441-605525/1

LAMPARA

12X12X41.5CM                  

70%METAL/30%TELA

$3,500.00

Código 592-460015

PLANTA C/POTE  

H:150CM

201330

$4,950.00

Código 592-460014

PLANTA C/POTE

 H:120CM                      

$4,700.00

Código 592-460014

PLANTA C/POTE  

H:120CM

201330

$4,700.00

Código 592-450005

RAMO 

84CM

193269

$275.00

Código 592-450003

RAMO 

89CM

$275.00

Código 592-450001

PICK

51CM

$175.00

Código 592-370039

PLANTA C/POTE 21.5CM

21.5CM                        

30%POLIESTER10%PLASTICO40%PORC ELANA10%POLYFOAM10%A

$175.00
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Código 201-1200016

POTE 

F16X15CM

100%PLASTICO

$250.00

Código 200-4200016

POTE C/BASE 

47.5X47.5X42CM

100%HIERRO

$4,100.00

Código 085-273353

POTE 

18CM

10%HIERRO45%PLASTICO45%TELA

$900.00

Código 085-273352

POTE

D30*H17.5/36/51.5*BD17.5      

10%HIERRO45%PLASTICO45%TELA

$800.00

Código 541-401570/1

LAMPARA D/MESA

B:11X35CMH:48.5CM             

50%METAL50%POLIESTER

$2,500.00

Código 541-401569/1

LAMPARA D/MESA

B:11X35CMH:48.5CM             

50%METAL50%POLIESTER

$2,500.00

Código 448-5911739

LINTERNA D/BAT 

F20X27CM                      

80%IRON20%LEDlight

$1,500.00

Código 448-5911738

LINTERNA D/BAT 

F19X27CM                      

80%IRON20%LEDlight

$1,500.00

Código 448-5911737

LINTERNA D/BAT 

F24X32CM                      

80%IRON20%LEDlight

$1,500.00
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Código 420-562285

POTE

F18X21.5CM                    

100%HIERRO

$800.00

Código 420-562284

POTE

24X15X37CM POT:F14X15CM       

50%CERMICA50%HIERRO

$700.00

Código 420-562283

POTE

F14.5X15.5CM OA:19CM          

60%CERAMICA40%HIERRO

$600.00

Código 420-562282

POTE

F18X38CM                      

100%HIERRO

$1,100.00

Código 420-562282

POTE 

18X38CM

$1,100.00

Código 420-562281

POTE

F18X21.5CM                    

100%HIERRO

$800.00

Código 420-562281

POTE 

18X21.5CM

$800.00

Código 420-562280

POTE 

24X15X37CM

$700.00

Código 420-480973

POTE 

DIA30X25.5CM

026PO

$800.00
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Código 428-9900005

JG POTE COLGANTE 2PZ

$2,250.00

Código 428-9900002

JG D/ POTE  2PZ

Big: 26x30cm;              Sma

100%HIERRO

$3,500.00

Código 428-9900001

JG D/ POTE  2PZ

Medium: 40x23cm;             S

100%HIERRO

$3,500.00

Código 428-9900001

JG D/ POTE  2PZ

Medium: 40x23cm;     

100%HIERRO

$3,500.00

Código 428-9900000

JG D/ POTE  2PZ

Medium: 35x29cm

050HI

$3,500.00

Código 428-9800027

BOWL DECOR

F20.75 X 13.25 CM             

100%HIERRO

$875.00

Código 428-8801145

TAZON

9X11X11                       

100%METAL

$475.00

Código 428-8801144

TAZON 

12x16x16                      

100%METAL

$750.00

Código 420-562286

POTE

F18X38CM                      

100%HIERRO

$1,100.00
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Código 440-080035

FLORERO

40x40x67cm                    

60%RESINA40%FIBRA

$6,250.00

Código 440-080034

FLORERO

33.5x33.5x57.5cm              

60%RESINA40%FIBRA

$5,050.00

Código 440-080030

FLORERO

31x31x80.5cm                  

60%RESINA40%FIBRA

$5,975.00

Código 440-080025

FLORERO

45x45x87.5cm                  

60%RESINA40%FIBRA

$8,150.00

Código 440-080024

FLORERO

50x50x103.5cm                 

60%RESINA40%FIBRA

$9,775.00

Código 440-080021

FLORERO

32x32x80cm                    

60%RESINA40%FIBRA

$6,375.00

Código 440-080020

FLORERO

36.5x36.5x98cm                

60%RESINA40%FIBRA

$7,800.00

Código 440-080019

FLORERO 

32x32x105.5cm                 

60%RESINA40%FIBRA

$8,225.00

Código 440-080018

FLORERO 

30.5x30.5x86cm                

60%RESINA40%FIBRA

$7,500.00
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Código 442-281216

POTE C/ SOPORTE 

13x13.3cm

TERRA

$550.00

Código 442-281215

POTE C/ SOPORTE 

15x15.5cm

TERRA

$600.00

Código 442-281197

POTE C/ SOPORTE 

15x15.5cm

TERRA

$600.00

Código 441-647479

FLORERO 

19X17X15.5

100%CERAMICA

$900.00

Código 441-627202

POTE  

13X13X16

016CE

$600.00

Código 440-080050

FLORERO 

40.5x40.5x89cm

193180

$10,400.00

Código 440-080049

FLORERO 

35.5x35.5x70cm

193180

$7,600.00

Código 440-080041

FLORERO 

36x36x90cm

193180

$9,800.00

Código 440-080040

FLORERO 

33x33x70cm

193180

$7,200.00

Página 65 de 92



Código 449-491848

POTE C/BASE

F23X65.5CM                    

100%HIERRO

$2,500.00

Código 449-491845

POTE C/BASE

F23X65CM                      

100%HIERRO

$2,500.00

Código 448-5912607

JG POTE 2PZ

L:31X27X72 S:28X24X65CM       

100%HIERRO

$4,200.00

Código 448-5912605

POTE P/PARED

47X80X20CM                    

100%HIERRO

$1,975.00

Código 448-5711218

CANDELERO C/COPA

F19X25CM  GLASS: F10X12CM     

80% HIERRO 20% VIDRIO

$1,200.00

Código 445-573807

FLORERO 

F15X10.5CM

DOL

$450.00

Código 445-342754

JG MACETERO 2PZ

016CE

$1,200.00

Código 442-281287

POTE C/BASE 

17.5X17.5X22.5CM

$800.00

Código 442-281275

POTE C/BASE 

17.5X17.5X22.5CM

$800.00
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Código 201-0700009

BANCO 

136X34X48CM

50%MADERA50%HIERRO

$8,600.00

Código 201-0700008

MESA 

186X96X76.5CM

50%MADERA50%HIERRO

$22,100.00

Código 201-0700003

CONSOLA 

76X34X47.5CM

50%MADERA50%HIERRO

$5,650.00

Código 201-0700002

BANCO 

136X34X48CM

50%MADERA50%HIERRO

$8,600.00

Código 201-0700001

MESA 

186X96X76.5CM

50%MADERA50%HIERRO

$22,100.00

Código 567-53015

POTE

14* 14* 24                    

100%METAL

$700.00

Código 449-833754

JG MACETEROS 2PZ

L:F30.5x78cm S:F25.5x65cm     

100%HIERRO

$4,900.00

Código 449-682014

MACETAS P/FLORES 3PZ

L:21X21X50CM 

100%HIERRO

$4,200.00

Código 449-492732

POTE

20x20x58.5cm                  

100%HIERRO

$1,900.00
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Código 448-2711556

JD D/MESA 2PZ 

L:50X50X60CM    

50%METAL20%MDF10%PAPEL20%RESIN A

$7,000.00

Código 422-290012

ESQUINERA

60X60X60CM                    

70%ACERO30%VIDRIO

$9,600.00

Código 422-290010

CONSOLA

120X40X78CM                   

70%ACERO30%VIDRIO

$15,100.00

Código 422-290009

ESQUINERA

55X55X55CM                    

70%ACERO30%VIDRIO

$10,700.00

Código 422-290006

CONSOLA 

120X40X78CM

$13,250.00

Código 422-290005

ESQUINERA 

55X55X55CM

$9,100.00

Código 422-290004

MESA D/CENTRO

120X60X40CM

$11,800.00

Código 422-230005AC

MESA 

60*52*45.2             

100%VIDRIO TEMPLADO + 100%ACERO INOXIDABLE

$11,200.00

Código 422-230002AC

CONSOLA

140*40*1.2                    

100%VIDRIOTEMPLADO

$24,700.00
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Código 449-163766

MESA

106.8X58.4X45.7CM             

70%MDF+30%HIERRO

$7,950.00

Código 449-163765

MESA 

49.5X49.5X49.5CM

201288

$5,800.00

Código 449-162721

MESA

116.8X58.4X45.7CM             

70%MDF 30%HIERRO

$7,950.00

Código 448-5612233

JG MESA 2PZ

L:29*29*64CM  S:25*25*54CM    

70%HIERRO+30%AZULEJOS

$3,900.00

Código 448-517924

MESA DECOR 

35X35X42CM                    

100% MDF

$1,525.00

Código 448-517923

MESA DECOR 

30X30X38CM                    

100% MDF

$1,250.00

Código 448-517922

MESA DECOR 

25X25X34CM                    

100% MDF

$1,000.00

Código 448-2712418

JG MESAS 3PZ

L:100X51X57CM 

60%METAL 30%MDF 10%RESINA

$14,100.00

Código 448-2712105

JG D/MESA 2PZ 

L:F50X60CM S:F38X50CM         

50%HIERRO25%MDF25%PVC

$10,400.00
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Código 449-752949

MESA

65X45CM                       

70%MADERA30%HIERRO

$8,500.00

Código 449-752944

JG DE MESA 2PZ

L:33X33X70CM 

50%MADERA50%HIERRO

$7,300.00

Código 449-643309

JG D/MESAS 2PZ

L:40x40x50cm S:35x35x42cm     

201137

$6,000.00

Código 449-601653

MESA

F49.5X45CM                    

70%MDF30%MADERA

$2,700.00

Código 449-283334

JG D/MESAS 3PZ 

119X38X63CM                   

100%METAL

$5,550.00

Código 449-283333

JG D/MESAS 3PZ 

119X38X63CM                   

100%METAL

$5,550.00

Código 449-282794

GABINETE

55X40X60CM                    

60%MDF+20%METAL+20%VIDRIO

$14,700.00

Código 449-281527

MESA LATERAL

F37X46CM                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$6,200.00

Código 449-281526

MESA LATERAL

F45X55CM                      

60%HIERRO40%VIDRIO

$7,800.00
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Código 532-19008

MESA

39.5*39.5*44                  

90%MDF10%MADERA

$2,500.00

Código 532-19007

MESA

45*45*49                      

90%MDF10%MADERA

$2,800.00

Código 532-19006

MESA

58.5*58.5*49.5                

90%MDF10%MADERA

$3,100.00

Código 532-19005

MESA

47.5*47.5*46.5                

90%MDF10%MADERA

$2,700.00

Código 531-00226

MESA 

30.7x30.7x51                  

60%VIDRIO40%MDF

$6,500.00

Código 531-00225

MESA

30.7x30.7x71                  

60% VIDRIO 40% MDF

$9,300.00

Código 449-763747

JGO DE MESA 2PZ

7HIO

$7,500.00

Código 449-763746

JGO DE MESA 2PZ

5HIO

$11,750.00

Código 449-752950

MESA

49X50.5CM                     

70%MADERA30%HIERRO

$5,750.00
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Código 449-663445

TABURETE

F70X50CM                      

10%MADERA20%TELA20%FOAM50%MDF

$12,225.00

Código 449-663444

TABURETE

F70X50CM                      

10%MADERA20%TELA20%FOAM50%MDF

$12,225.00

Código 449-663440

TABURETE 

64.5X64.5X47CM                

20%TELA20%FOAM30%MDF30%HIERRO

$9,655.00

Código 449-663438

TABURETE

64.5X64.5X47CM                

20%TELA20%FOAM30%MDF30%HIERRO

$10,200.00

Código 449-591630

TABURETE

40X40X40CM                    

30%TELA25%ESPUMA25%POLIBU

$4,900.00

Código 449-591627

TABURETE

60X60X39CM                    

30%TELA25%ESPUMA25%POLIBU

$7,750.00

Código 448-2712488

TABURETE

40X40X40CM                    

50%METAL20%MDF20%FOAM10%TELA

$4,500.00

Código 542-670011

MESA 

60x40x36CM

60%MDF40%HIERRO

$2,400.00

Código 542-390030AB

MESA (BASE)

D700*730H(MM)                 

50% METAL 50%TELA

$4,500.00
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Código 531-21128

SILLA

W54.5*D53.5*H75.5      SEAT 

45%PLYWOOD30%ESPUMA20%TEL

$8,600.00

Código 531-21087

SILLA

$9,100.00

Código 531-20034

SILLA

73.5X76X70                    

80%MADERA13%FOAM7%COBERTO

$12,850.00

Código 449-693727

TABURETE

40X40X52CM                    

50%MDF+20%POLIESTER+20%FOAM+10

$3,900.00

Código 449-693718

SILLA 

55X55X69CM                    

50%HIERRO+20%POLIESTER30 %FOAM

$6,850.00

Código 449-693716

SILLA 

55X55X69CM                    

50%HIERRO+20%POLIESTER30 %FOAM

$6,850.00

Código 449-663449

TABURETE

67X40X57CM                    

20%TELA20%FOAM20%MDF40%HIERRO

$5,400.00

Código 449-663448

TABURETE

67X40X57CM                    

20%TELA20%FOAM20%MDF40%HIERRO

$5,400.00

Código 449-663446

TABURETE

67X40X57CM                    

20%TELA20%FOAM20%MDF40%HIERRO

$5,400.00
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Código 542-810013

SILLA DIA

38X47CM

50%TERCIOPELO50%METAL

$4,850.00

Código 542-620001

SOFA CAMA

188x87x81cm                   

15%TELA55%MADERA25%FOAM5%

$22,500.00

Código 533-12464

GABINETE

80X38X76CM                    

80%MDF15%VID5%MD/ABETO

$20,200.00

Código 533-12462

MESITA

48X36X77CM                    

80%MDF10%MD/ABETO10%VID

$11,850.00

Código 533-12435

GABINETE

61X49X56CM                    

70%MDF 30%VIDRIO

$16,550.00

Código 533-12434

GABINETE

51X36X63CM                    

70%MDF 30%VIDRIO

$14,850.00

Código 532-36002

POLTRONA

60x66x88cm                    

40%ACERO10%PLYWOOD35%FOAM15%TE

$11,200.00

Código 532-35010

SILLA 

76*66*78                      

30%POLIESTER45%METAL15%ESPONJA 10%PLYWOOD

$11,650.00

Código 531-36005

SILLA 

47*56.5*85CM

$4,800.00
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Código 180-2900043

PLATO 

33cm

100%VIDRIO

$450.00

Código 180-2900042

PLATO DECOR 

33cm

100%VIDRIO

$450.00

Código 180-2900041

PLATO DECOR 

33cm

100%VIDRIO

$450.00

Código 180-2900040

PLATO 

33cm

100%VIDRIO

$450.00

Código 067-290106

BANDEJA REDONDA 

33CM                          

100%VIDRIO

$550.00

Código 542-920021

SOFACAMA

Sofa:195x97x90 Bed:195x117x45 

30%POLIESTER30%FOAM30%MADERA10

$28,975.00

Código 542-870020

SILLA  

60X55X83CM

$5,200.00

Código 542-870019

SILLA  

59X49X78CM

$5,200.00

Código 542-870014

SILLA  56X58X84CM

56X58X84CM                    

POMA

$5,600.00
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Código 180-7900013

PORTAPLATO DORADO

F33X3CM                       

$250.00

Código 180-7600086

PORTAPLATO 

F33X2CM

100%POLIPROPILENO

$150.00

Código 180-7600085

PORTAPLATO 

F33X2CM

026PO

$150.00

Código 180-7600072

PORTAPLATO BLANCO

F33X1.8CM                     

100%POLIPROPILENO

$175.00

Código 180-7600057

PORTAPLATO BLANCO

F33X2.2CM                     

100%POLIPROPILENO

$175.00

Código 180-7600055

PORTAPLATO 

F33X2CM

026PO

$200.00

Código 180-7600004

PORTAPLATO 

F34.5X4CM

100%POLIPROPILENO

$125.00

Código 180-2900045

PLATO DÉCOR

33cm

015VI

$550.00

Código 180-2900044

PLATO DECOR 

33cm

015VI

$550.00
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Código 180-7900103

PORTAPLATO 

F33X2CM

100%POLIPROPILENO

$200.00

Código 180-7900102

PORTAPLATO ROJO

F33X2CM                       

100%POLIPROPILENO

$200.00

Código 180-7900101

PORTAPLATO 

F33X2CM

100%POLIPROPILENO

$200.00

Código 180-7900100

PORTAPLATO DORADO

F33X2CM                       

100%POLIPROPILENO

$200.00

Código 180-7900045

PORTAPLATO 

F32X2CM

100%POLIPROPILENO

$250.00

Código 180-7900044

PORTAPLATO 

F32X2CM

100%POLIPROPILENO

$250.00

Código 180-7900042

PORTAPLATO 

F31.5X3.3CM

100%POLIPROPILENO

$250.00

Código 180-7900040

PORTAPLATO 

F31.5X3.3CM

100%POLIPROPILENO

$250.00

Código 180-7900015

PORTAPLATO ROJO

F33X3CM                       

$250.00
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Código 412-900107

PLATO DECOR 

33X2cm                        

100%VIDRIO

$500.00

Código 412-900105

PLATO DECOR 

33X2cm                        

100%VIDRIO

$500.00

Código 412-900088

PLATO DECOR 

33X2.5CM                      

100%VIDRIO

$500.00

Código 412-900070

PLATO DECOR 

33X1.5CM                      

100%VIDRIO

$600.00

Código 412-900069

PLATO DECOR 

33X1.5CM                      

100%VIDRIO

$500.00

Código 180-7900137

PORTAPLATO 

F33X2.5CM

100%POLIPROPILENO

$250.00

Código 180-7900136

PORTAPLATO 

F33X2.5CM

100%POLIPROPILENO

$250.00

Código 180-7900135

PORTAPLATO 

F33X2.5CM

100%POLIPROPILENO

$250.00

Código 180-7900134

PORTAPLATO 

F33X2.5CM

100%POLIPROPILENO

$250.00
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Código 420-471569

PORTAPLATO

36X2.2CM                      

100%POLIPROPILENO

$175.00

Código 420-471568

PORTAPLATO

33X2.3CM                      

100%POLIPROPILENO

$175.00

Código 420-471320

PORTAPLATO DÉCOR

F33X2CM                       

50%POLIPROPILENO50%CARBONATODE

$250.00

Código 420-342128

PLATO DECOR 

32.5X2.5CM

100%PLASTICO

$250.00

Código 420-101504

PORTAPLATO

F34.5X2.5CM                   

100%PLASTICO

$250.00

Código 420-101410

PORTAPLATO

F33X1.8CM                     

100%PLASTICO

$150.00

Código 413-060031

PLATO DÉCOR

33CM                          

100%VIDRIO

$550.00

Código 413-060029

PLATO DECOR

33CM                          

100%VIDRIO

$550.00

Código 413-060021

PLATO DECOR

33CM                          

100%VIDRIO

$500.00
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Código 180-3300089

JG ANILLOS P/SERVILLETAS 

145ME

$800.00

Código 180-3300059

JG D/ANILLOS P/SERV 6PZ

100%METAL

$1,000.00

Código 448-2812573

PLATO DECOR 

F33X1.8CM                     

95%PLASTICO5%PINTURA

$150.00

Código 448-2812569

PLATO DECOR 

F33X1.8CM                     

95%PLASTICO5%PINTURA

$150.00

Código 448-2811845

PLATO DÉCOR

33X1.5CM                      

90%POLIURETANO8%PAPEL2%PINTADO

$200.00

Código 448-2811843

PLATO DÉCOR

33X1.5CM                      

90%POLIURETANO8%PAPEL2%PINTADO

$200.00

Código 420-501777

PORTAPLATO

F33X2.2CM                     

100%PLASTICO

$200.00

Código 420-471578

PORTAPLATO

33X2.2CM                      

100%POLIPROPILENO

$175.00

Código 420-471577

PORTAPLATO

36X2.2CM                      

100%POLIPROPILENO

$250.00
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Código 200-5900183

CAJA DECOR 

14X14X17CM

60% HIERRO +40% VIDRIO

$1,550.00

Código 049-963888

VELA 8.8x8.8x12cm

8.8x8.8x12cm                  

18N543

$375.00

Código 049-963414

VELA 8.4x8.4x11.2cm

8.4x8.4x11.2cm                

18N543

$375.00

Código 049-912738

VELA C/ LUZ LED

7.5*7.5*10cm                  

$475.00

Código 049-912738

VELA C/ LUZ LED 

7.5*7.5*10cm                  

18N471

$425.00

Código 049-912737

VELA C/ LUZ LED 

7.5*7.5*15cm                  

18N471

$475.00

Código 049-912736

VELA C/ LUZ LED 

7.5*7.5*17.5cm                

18N471

$525.00

Código 049-912735

VELA C/ LUZ LED 

7.5*7.5*20cm                  

18N471

$550.00

Código 180-3300144

JG ANILLOS P/SERVILLETAS 

145ME

$750.00
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Código 200-9600065

VELA 

10.8x14.3cm

100%PARAFINA

$475.00

Código 200-9600063

VELA 

7x15cm

329PA

$250.00

Código 200-9600062

VELA 

7x10cm

329PA

$175.00

Código 200-9600020

VELA

 8.9x8cm

18N543

$250.00

Código 200-9600018

VELA 

8x11.2cm

18N543

$275.00

Código 200-9600017

VELA 

7x9cm

18N543

$200.00

Código 200-9600016

VELA 

8.9x8cm

98%PARAFINA2%ACEITE

$250.00

Código 200-9100071B

VELA C/ LUZ LED 

10x10x17cm A B

80%CERA20%PALSTICO

$675.00

Código 200-5900184

CAJA DECOR 

12X12X14.5CM

60% HIERRO +40% VIDRIO

$1,250.00
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Código 411-514833

JOYERO  P/ANILLOS

Dia.9x6.5                     

100%VIDRIO

$275.00

Código 200-9600090

VELA 

8x7.4cm

191361

$325.00

Código 200-9600084

VELA 

8.6x13.2cm

191361

$500.00

Código 200-9600083

VELA 

7x8cm

191361

$250.00

Código 200-9600081

VELA 

6.8x13.8cm

191361

$275.00

Código 200-9600080

VELA

 8.5x17.5cm

191361

$400.00

Código 200-9600073

VELA 

7x8cm

191361

$250.00

Código 200-9600072

VELA 

8x10.4cm

191361

$350.00

Código 200-9600066

VELA 

8.4x11.2cm

100%PARAFINA

$250.00
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Código 415-651671

VELA C/AROMA 

80g 8.4x11.2cm

201475

$300.00

Código 415-651497

VELA AROMATICA 

6.8X9.3CM                     

98%PARAFINA2%ACEITE

$175.00

Código 415-651494

VELA AROMATICA 

8X7.4CM                       

98%PARAFINA2%ACEITE

$225.00

Código 415-651487

VELA AROMATICA 

8.4X11.2CM                    

98%PARAFINA2%ACEITE

$255.00

Código 415-651485

VELA AROMATICA 

8.4X11.2CM                    

98%PARAFINA2%ACEITE

$255.00

Código 415-651426

VELA AROMATICA

8x15cm                        

98%PARAFINA2%FRAGANCIA

$275.00

Código 415-651423

VELA AROMATICA

6x11.3cm                      

98%PARAFINA2%FRAGANCIA

$175.00

Código 412-82213

DISPENSADOR 450ML

8X18 CM450 ML                 

95%VIDRIO5%PLASTICO

$225.00

Código 411-514834

JOYERO  P/ANILLOS

Dia.9x6.5                     

100%VIDRIO

$275.00
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Código 415-651700

VELA C/AROMA 

160g 7x9.5cm

201476

$250.00

Código 415-651697

VELA C/AROMA 

170g 8x7.4cm

201476

$275.00

Código 415-651696

VELA C/AROMA 

130g 7x8.4cm

201476

$275.00

Código 415-651695

VELA C/AROMA 

330g 11x8cm

201476

$450.00

Código 415-651694

VELA C/AROMA 

170g 8x7.4cm

201476

$275.00

Código 415-651692

VELA C/AROMA 

330g 11x8cm

201476

$450.00

Código 415-651683

VELA C/AROMA

201476

$175.00

Código 415-651680

VELA C/AROMA 

70g 7.5x6cm

201476

$175.00

Código 415-651675

VELA C/AROMA 

80g 8.4x11.2cm

201475

$300.00
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Código 445-634125

JOYERO 

7.5X8.5CM                     

100% DOLOMITA

$400.00

Código 445-634123

JOYERO

8X8X7CM                       

100% DOLOMITA

$400.00

Código 429-0601020

BALANZA

50 GM                         

50%MADERA50%COBRE

$1,125.00

Código 429-0601007

CAJA D/DOMINO 

20X7X5cm                      

50%MADERA50%LATON

$1,000.00

Código 429-0601004

CAJA C/2 PAQUETES 

15X11.5X3.75cm                

50%MADERA50%LATON

$1,150.00

Código 429-0501011

CAJA C/DOMINOS

16 x 7 x 5cm                  

50%MDF50%RESINA

$1,775.00

Código 428-4500012

VELA C/AROMA 

$300.00

Código 428-4500001

INCIENSO

$200.00

Código 415-651701

VELA C/AROMA 

80g 8.4x11.2cm

201476

$350.00
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Código 449-693712

JG DE 2 CAJAS

L:26X18X12CM 

80%MDF+20%POLIESTER

$1,350.00

Código 449-693711

JG DE 2 CAJAS

L:26X18X12CM 

80%MDF+20%POLIESTER

$1,350.00

Código 449-652975

LIBRO DECORATIVO

28.5X22X2.8CM                 

50%MDF25%PU25%TELA

$900.00

Código 449-652973

LIBRO DECORATIVO

28.5X22X2.8CM                 

50%MDF25%PU25%TELA

$900.00

Código 449-651932

JGO LIBROS DECORATIVOS

L:30X21X7CM S:24X16X5CM       

50%MDF25%POLIURETANO25%TELA

$1,400.00

Código 449-651931

JGO LIBROS DECORATIVOS

L:30X21X7CM S:24X16X5CM       

50%MDF25%POLIURETANO25%TELA

$1,400.00

Código 445-806723

JOYERO

10.5X10X7.5CM                 

100% DOLOMITA

$400.00

Código 445-806723

JOYERO 

10.5X10X7.5CM                 

100%DOLOMITA

$400.00

Código 445-806721

JOYERO 

F10.7X7.4CM                   

100%DOLOMITA

$400.00
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Código 462-22831

JG VELAS VERDES 5PZ

5.5*5.5*13.5CM                

59% glass+41% wax

$175.00

Código 462-22828

JG VELAS AMARILLAS 5PZ

5.5*5.5*13.5CM                

59% glass+41% wax

$175.00

Código 462-17853

VELA AMARILLA C/VASO

7.6X7.8CM                     

PARAFFIN AND FREGRANCE

$150.00

Código 462-091316

JGO DE DIFUSOR

23X10X9.5CM                   

50%PORCELANA50%METAL

$750.00

Código 455-33519

JOYERO

18*13*6.5                     

70%VIDRIO30%MDF

$850.00

Código 455-33518

JOYERO

11.5*11.5*6.5                 

70%VIDRIO30%MDF

$625.00

Código 455-32313

RELOJ D/ARENA

 19CM                         

50%MDF50%VIDRIO%

$525.00

Código 455-32310

RELOJ D/ARENA

 10CM                         

50%MDF50%VIDRIO%

$900.00

Código 455-31285

JOYERO 

12.5x12.5x8                   

70%ESPEJO30%MDF

$725.00
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Código 530-422678

CAJA P/CORCHO 

24x30x5.5cm                   

80%MDF20%PLASTICO

$725.00

Código 530-422677

CAJA P/CORCHO 

24x30x5.5cm                   

80%MDF20%PLASTICO

$725.00

Código 530-422675

CAJA P/CORCHO 

24x30x5.5cm                   

80%MDF20%PLASTICO

$725.00

Código 530-422674

ALCANCIA 

24x24x5.5cm                   

80%MDF20%PLASTICO

$625.00

Código 484-2617534

PORTARETRATO 

4"x6"                         

60%PLASTICO20%VIDRIO20%MDF

$400.00

Código 484-261709

PORTARETRATO

18X13(7x5")                   

60%PLASTICO20%VIDRIO20%MDF

$750.00

Código 484-261708

PORTARETRATO

15X10(6x4")                   

60%PLASTICO20%VIDRIO20%MDF

$700.00

Código 484-261610

PORTARETRATO

13X18                         

60%ACERO20%VIDRIO20%TERCI

$1,100.00

Código 484-261609

PORTARETRATO

10X15                         

60%ACERO20%VIDRIO20%TERCI

$800.00
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Código 541-560014

COFRE C/TAPA 

11X11X14                      

80%VIDRIO10%PIEDRA10%METAL

$900.00

Código 533-12397

JG CAJA DECORATIVA 2PZ

L:34X20.5X16CM 

100% PLYWOOD

$3,500.00

Código 531-26338

PORTARETRATO 8X10"

8X10"                         

40%PLASTICO40%VIDRIO10%PAPEL10

$500.00

Código 531-26333

PORTARETRATO 5X7"

5X7"                          

40%PLASTICO40%VIDRIO10%PAPEL10

$400.00

Código 531-12180

JOYERO

24x8.5x18                     

95% MDF 5% VIDRIO

$975.00

Código 531-01143

JOYERO

18x18x33                      

40%METAL;30%MDF;30%TELA

$1,100.00

Código 531-01127

JOYERO

12x10x39                      

60%MADERA;30%TELA;10%METAL

$500.00

Código 531-01041

JOYERO 

23x7x15

40%PLASTICO20%MADERA40%TELA

$275.00

Código 530-422679

CAJA P/CORCHO

24x30x5.5cm                   

80%MDF20%PLASTICO

$725.00
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Código 160-4500787

COJIN ROJO/DORADO

50x50cm                       

60%ALGODON40%POLIESTER

$1,700.00

Código 160-4500688

COJIN PLATEADO

35X35cm                       

60%ALGODON40%POLIESTER

$750.00

Código 160-4500687

COJIN PLATEADO

50x50cm                       

60%ALGODON40%POLIESTER

$1,700.00

Código 567-41499

SACACORCHO

4.5X4.5X23.5                  

60%METAL40%PLASTICO

$1,250.00

Código 567-41498

SACACORCHO

4.5X4.5X23.5                  

60%METAL40%PLASTICO

$1,250.00

Código 567-41496

DECANTADOR D/VINO

22.5X7.8X8.4cm                

80%PLASTICO15%METAL

$750.00

Código 567-41494

VERTIDOR D/VINO

21.5X14X17cm                  

90%PLASTICO10%SILICONA

$200.00

Código 541-560015

COFRE C/TAPA

11X11X14                      

80%VIDRIO10%PIEDRA10%METAL

$900.00

Código 541-560015

COFRE C/TAPA 

11X11X14                      

80%VIDRIO10%PIEDRA10%METAL

$900.00
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Código 160-4501087

COJIN 

35X35cm                       

60%ALGODON40%POLIESTER

$800.00

Código 160-4501085

COJIN DORADO

35X35cm                       

60%ALGODON40%POLIESTER

$700.00

Código 160-4500788

COJIN ROJO/DORADO

35X35cm                       

60%ALGODON40%POLIESTER

$750.00
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